
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГУДЕРМЕССКАЯ  

СРЕДНЯЯ 

ШКОЛА №6» 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ  

БЮДЖЕТНИ 

ДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ГУЬМСЕ Г1АЛИН 

ЮККЪЕРА 

№ 6 ИШКОЛ» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

25 августа  2022 года                                                                                   № 130\1 
  

     Об утверждении  учебного плана школы, реализующего программы начального, 

основного, среднего общего образования; план работы   школы; учебных рабочих 

программ; программ внеурочной деятельности, календарный учебный график, 

календарно-тематического планирования; фонда оценочных средств;  программ 

факультативных и элективных курсов, дополнительного образования, 

индивидуального обучения; перечня учебников; график проведения предметных 

недель и методических дней педагогических работников. 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» и в целях создания необходимых условий 

для получения общедоступного качественного образования, регулирования 

организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам, на основании учебного плана школы, решения 

педагогического совета (протокол №1 от 25.08.2022) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить рабочие программы на 2022-2023   учебный год: 

 

       1.1.Учебный план, реализующий программы начального общего образования; 

рабочие программы, КТП, ФОСы, перечень учебников по предметам   начального 

общего образования, график проведения предметной недели начальных классов  и 

методических дней педагогических работников. 

 

       1.2 Учебный план, реализующий программы основного  общего образования; 

рабочие программы, КТП, ФОСы, перечень учебников   по предметам основного 

общего образования; график проведения предметных недель  и методических дней 

педагогических работников. 

 

 



       1.3. Учебный план, реализующий программы среднего  общего образования;  

рабочие программы, КТП, ФОСы , перечень учебников по предметам среднего 

общего образования; график проведения предметных недель  и методических дней 

педагогических работников. 

 

       1.4.  Рабочие  программы  факультативных и элективных курсов, рабочие 

программы дополнительного образования (кружки)  

 

       1.5. Рабочие программы индивидуального обучения на дому. 

  

       1.6. Утвердить дорожную карту по повышению качества подготовки 

выпускников 9,11 классов к государственной итоговой аттестации в 2022-2023 

учебном году. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  

директора по УВР  Виситаевой М.Р. 

 

 

 

 

 

   Директор                                                                              М.К. Канаева 

  
 


		2022-12-15T09:42:38+0300
	Канаева Медни Кайсаровна




